
ADAC -GTC 12h Rennen Templin 10/11.06.2022

Ergebnis 1-Lap Quali

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit.

1 69 Racoon Racing Trophy 54.596

2 75 Cool Runnings GTC 54.702

3 5 ATW Racing GTC 54.836

4 52 ABR Junior Team Trophy 54.871

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.900

6 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.997

7 22 Honda Spirit GTC 55.020

8 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 55.021

9 6 Mann-Filter Team RBM GTC 55.200

10 66 MBS Racing Trophy 55.274

11 77 FirEX Racing - Team Trophy 55.277

12 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 55.453

13 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 55.503

14 55 OSM Motorsport Trophy 55.597

15 51 ABR Performance BEBA Cup 55.762

16 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 55.797

17 152 ZAP Trophy 55.802

18 153 ZAP II BEBA Cup 55.905

19 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 56.453

20 189 Kollektiv Seidel Racing e.V. Trophy 56.462

21 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 56.558

22 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 56.614

23 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 56.645

24 70 PRS Berlin e.V. im ADAC BEBA Cup 56.711

25 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC Zeiten gestrichen

ADAC-GTC 3h Junior Trophy 

Templin 10/11.12.2022

Pos. Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 189 53.754 Tony München

2 52 ABR Junior Team 188 54.148 TB-Kart Thüringen

3 16 ADAC Junior-Team Südbayern 187 54.115 Tony München

4 175 Cool Runnings Junior Team 186 54.577 Tony Pforzheim

5 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 184 55.030 MS Berlin

6 33 MSC Oberflockenbach 156 54.412 Tony Oberflockenbach

ADAC-GTC 3h Masters

Templin 10/11.12.2022

Pos. Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 75 Cool Runnings 186 54.369 Tony Pforzheim

2 189 Kollektiv Seidel Racing e.V. 184 54.146 Tony Illerrieden

3 51 ABR Performance 183 54.384 TB-Kart Stuttgart



ADAC -GTC 12h Rennen Templin 10/11.06.2022

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. Chassis

1 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 681 11:00:46.319 54.018 Exprit

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 681 1.305 53.754 Tony

3 22 Honda Spirit GTC 681 39.818 53.983 Tony

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 677 4 Runden 54.355 Tony

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 677 4 Runden 54.193 Tony

6 69 Racoon Racing Trophy 677 4 Runden 54.009 Tony

7 5 ATW Racing GTC 675 6 Runden 53.916 FA Alonso

8 75 Cool Runnings GTC 675 6 Runden 54.091 Tony

9 77 FirEX Racing - Team Trophy 675 6 Runden 54.064 Tony

10 6 Mann-Filter Team RBM GTC 673 8 Runden 54.082 Tony

11 153 ZAP II BEBA Cup 673 8 Runden 54.325 Tony

12 52 ABR Junior Team Trophy 672 9 Runden 54.148 Tony

13 55 OSM Motorsport Trophy 671 10 Runden 54.410 Tony

14 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 671 10 Runden 54.115 Tony

15 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 669 12 Runden 54.367 Tony

16 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 669 12 Runden 54.459 Tony

17 66 MBS Racing Trophy 667 14 Runden 54.530 TB Kart

18 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 659 22 Runden 54.334 GP

19 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 651 30 Runden 55.412 MS

20 51 ABR Performance BEBA Cup 649 32 Runden 54.384 TB Kart

21 152 ZAP Trophy 636 45 Runden 54.357 Tony

22 70 PRS Berlin e.V. im ADAC BEBA Cup 631 50 Runden 54.721 MS

23 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 627 54 Runden 54.936 TB Kart

24 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 622 59 Runden 54.354 Tony



ADAC -GTC 12h Rennen Templin 10/11.06.2022

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 69 Racoon Racing Trophy 677 54.009 404

2 77 FirEX Racing - Team Trophy 675 54.064 393

3 52 ABR Junior Team Trophy 672 54.148 13

4 55 OSM Motorsport Trophy 671 54.410 74

5 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 671 54.115 24

6 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 669 54.367 48

7 66 MBS Racing Trophy 667 54.530 56

8 152 ZAP Trophy 636 54.357 23

ADAC -GTC 12h Rennen Templin 10/11.06.2022

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 153 ZAP II BEBA Cup 673 54.325 390

2 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 669 54.459 379

3 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 659 54.334 45

4 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 651 55.412 223

5 51 ABR Performance BEBA Cup 649 54.384 24

6 70 PRS Berlin e.V. im ADAC BEBA Cup 631 54.721 437

7 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 627 54.936 17

8 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 622 54.354 223

ADAC -GTC 12h Rennen Templin 10/11.06.2022

Schnellste Rennrunden
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 53.754 25

2 5 ATW Racing GTC 53.916 397

3 22 Honda Spirit GTC 53.983 271

4 69 Racoon Racing Trophy 54.009 404

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 54.018 421

6 77 FirEX Racing - Team Trophy 54.064 393

7 6 Mann-Filter Team RBM GTC 54.082 467

8 75 Cool Runnings GTC 54.091 406

9 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 54.115 24

10 189 Kollektiv Seidel Racing e.V. Trophy 54.146 22

11 52 ABR Junior Team Trophy 54.148 13

12 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.193 48

13 153 ZAP II BEBA Cup 54.325 390

14 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 54.334 45

15 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 54.354 223

16 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.355 248

17 152 ZAP Trophy 54.357 23

18 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 54.367 48

19 51 ABR Performance BEBA Cup 54.384 24

20 55 OSM Motorsport Trophy 54.410 74

21 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 54.459 379

22 66 MBS Racing Trophy 54.530 56

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC BEBA Cup 54.721 437

24 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 54.936 17

25 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 55.412 223


